Volentes, in quibus fecundum Deum poflTumus, tux fublimitati Hen. 3.

deferre, mandavimus diledto filio noflro Romano, Sanfti Angeli £x Orif
Diacono Cardinali , Apoftolicae fedis Legato , ut , contra tuam

,

vel Nobilis viri Ricardi Comitis PiftaviaCj fratris tui, perfonam,
ad denunciarionem , feu prolationem gener^s , aut fpecialis fenten-

tiae excommunicationis
,
per fe , vel per alium non procedat , nifi

fuper hoc mandatum a nobis reciperet Ipeciale.

Tu ergo provideas ne a te, vel ab ipfo fratre tuo aliquid attemp-
tetur, propter quod nos oporteret fuper hoc fpeciale mandatum
eidem dirigere Cardinali.

Dat. Lateran. Id. Maii. Pontificatus noftri anno 10.

Sub filo canakf.

BulU

ET ACTA PUBLICA. lOI

inn. D.
1227.

*«. u •

i. 3.

B. 11. rf.

Btflla quod neque Rex , nec Ricardus frater excommmicen-

tnr.

HOnorius Epifcopus , &c. diledlo & fideli Romano , Sanfti

Angeli Diacono Cardinali, Apoftolicx fedis Legato, falutem

& apollolicam benedidirionem.

Difcretioni tuas , audlorirate praEfentium , mandamus quatinus

contra kariffimi in Chrifto filii noftri, illuftris Regis Anglite, vel

Nobilis viri Ricardi Comitij Pi(fl:avi<E, fratris ejus, perfonam, ad

denunciationem , vel prolationem generalis , vel fpecialis fententix

excommunicarionis per te, vel per alium non procedas, nifi fuper

hoc mandatum noftrum fufceperis fpeciale.

DataLateran. Id. Maii, Pontificat. &c. 10.

•L29+.

Ann.D.
1227.

An. 1 1 .

H. 3.

1* Ori^i-

* Bulla, de Exemptione.

HOnorius Epifcopus, fervus fervorum Dei, dilefto filio Ab-
bati de Begham, falutem & apoftolicam benedidtionem.

A nobis humniter poftulafti ut , cum non habeas juris peritiam

,

& per judiciorum ftrepitum contingat fandtx in te contemplationis

orium impediri , eximere te a commifTionum noftrafum follicimdi-

ne dignaremur. Nos ergo , mis fLipplicarionibus annuentes , devo-

tioni tuse audloritate prxfenrium indulgemus, ne per commiffiones

noftras, quas de castcro ad te impecrari contigerit, procedere te-

nearis , fi de indulgentia hujufmodi non fecerint mentionem. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx conceftionis

infringere, vel ei aufu temerario contraire. Siquis autem hoc at-

temptare prasfumpferit , indignationem omnipotentis Dei, & bea-

tomm Petri & Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum.

Dat. Lateran. 3 Kal. Junii, Ponrificatus noftri anno decimo.

Filts fericiis flavi ruheique coloris.

da fic erit ; poft commonitionem faftam per Senefcallum noftrum Ann. D.
Wafconix, vel per Ballivum ejus, & per bonos & idoneos vi- 1227.